Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências na sinalização de duas lombadas próximas a igreja do Bom Pastor, na

Estrada Municipal Capitão Avelino Alves Pereira, Cruz Grande.

REQUERIMENTO N° 3267/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS NA SINALIZAÇÃO DE DUAS LOMBADAS
PRÓXIMAS A IGREJA DO BOM PASTOR. NA  ESTRADA MUNICIPAL
CAPITÃO AVELINO ALVES PEREIRA. CRUZ GRANDE.

PROTOCOLO GERAL N° 372812019
Data: 21/10/2019 - Horário: 14:08

1111111111111111111

APROVADO
2.1 OU T. 1t119

Vereador Fet!pe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que as referidas lombadas nesta estrada municipal estão mal sinalizadas, causando

riscos de acidentes aos motoristas que transitam pelo local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e

providências na sinalização de duas lombadas próximas a igreja do Bom Pastor, na Estrada

Municipal Capitão Avelino Alves Pereira, Cruz Grande.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Outubro de 2019.

/41:1

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1